
VIRSBŪVE Dzinējs Pārnesumu
kārba

Pārnesumu
kārba

CO₂
izmeši
(g/km)

Vidējais degvielas
patēriņš

KOMPLEKTĀCIJA Cena

sedans
2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (131

kW)
e-CVT 125 5.5 Luxury 35 750

sedans
2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (131

kW)
e-CVT 126 5.5 Luxury Business 37 650

sedans
2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (131

kW)
e-CVT 125 5.5 Executive 40 700

sedans
2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (131

kW)
e-CVT 126 5.5 Premium 45 050

TOYOTA CAMRY
Cenu lapa

 



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Vārstu mehānisms

16 vārstu
DOHC,
VVT-iE

(ieplūde),
VVT-i

(izplūde)

Maksimālais ātrums (km/h) 180

IZMĒRI

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Platums (mm) 1840

Garenbāze (mm) 2825

Garums (mm) 4885

Augstums (mm) 1445

Durvju skaits 4

TOYOTA CAMRY
Tehniskie rādītāji

2



VIDES RĀDĪTĀJI

2.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (131
KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais WLTP (l/100 km) 5.5

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 125

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 67

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 76.3

DZINĒJS

2.5 HYBRID
DYNAMIC

FORCE E-CVT
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (131
KW)

Cilindru skaits 4 rindā

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana
Tiešās

iesmidzināšanas
turbo dzinējs

Darba tilpums (cm³) 2487

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 221/3600-5200

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (DIN ZS) 178

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 131/5700

Kompresijas pakāpe 14.0:1

TOYOTA CAMRY
Tehniskie rādītāji

3



DZINĒJS

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) 6.5

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) 88

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) 202

Kopējā hibrīda sistēmas jauda 160

Kopējā hibrīda sistēmas jauda (DIN ZS) 218

Maksimālā jauda (DIN ZS) 218

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 131

PĀRNESUMKĀRBA

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Pārnesumkārbas veids e-CVT

VEIKTSPĒJA

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 8.5

TOYOTA CAMRY
Tehniskie rādītāji

4



5



PIEKARE

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Priekšā
MacPherson

statnis

Aizmugurē
Dubultsviru

piekare
aizmugurē

BREMZES

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Bremzes priekšā
Ventilējami

diski

Bremzes aizmugurē Diski

TOYOTA CAMRY
Tehniskie rādītāji

6



RIEPAS UN DISKI

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase D

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma C

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 70

SVARS

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 2100

Pašmasa (kg) 1595-1665

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 0

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 0

TOYOTA CAMRY
Tehniskie rādītāji

7



IETILPĪBA

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 0.5

SALONA IZMĒRI

2.5 HYBRID
DYNAMIC
FORCE E-

CVT
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(131 KW)

Sēdvietu skaits 5

TOYOTA CAMRY
Tehniskie rādītāji

8



RIEPAS UN DISKI LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

17" vieglmetāla diski 4261133F60 2 177 € 2 177 € 2 177 € 2 177 €

AUTOMAŠĪNAS KRĀSA LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Pure White 040 0 € 0 € 0 € 0 €

Platinum Pearl White 089 950 € 950 € 950 € 950 €

Ultra Silver 1F7 650 € 650 € 650 € 650 €

Attitude Black 218 650 € 650 € 650 € 650 €

Graphite Brown 4X7 650 € 650 € 650 € 650 €

Dark Blue 8W7 650 € 650 € 650 € 650 €

Deep Metal Grey 1L5 950 € 950 € 950 € 950 €

Emotional Red 3 3U9 950 € 950 € 950 € 950 €

SALONA APDARE LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Melni auduma sēdekļi (FA20) FA20 ● - - -

Bēši ādas sēdekļi (LA40) LA40 - ● ● ●

Melni ādas sēdekļi (LA20) LA20 - 0 € 0 € 0 €

SKANDINĀVIJAS TIPA MĪKSTĀ SASTĀVA ZIEMAS RIEPAS LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

17" sudraboti vieglmetāla diski ar 10 spieķiem un Continental ziemas riepām TMEWA06020DY 2 165 € 2 165 € - -

17" sudraboti vieglmetāla diski ar 10 spieķiem un Nokian Eiropas ziemas riepām TMEWA06027GY 2 179 € 2 179 € - -

17" sudraboti vieglmetāla diski ar Continental Skandināvijas tipa mīkstā sastāva ziemas riepām (ar
10 spieķiem)

TMEWA06023BX 2 541 € 2 541 € - -

18" 15 spieķu tumši pelēki vieglmetāla diski ar Bridgestone ziemas riepām TMEWA06012DY 3 059 € 3 059 € - -

TOYOTA CAMRY
Komplektācijas

9



SKANDINĀVIJAS TIPA MĪKSTĀ SASTĀVA ZIEMAS RIEPAS LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

18" tumši pelēki vieglmetāla diski ar Continental Skandināvijas tipa mīkstā sastāva ziemas riepām
(ar 15 spieķiem)

TMEWA06015BX 3 600 € 3 600 € - -

ZIEMAS RIEPAS AR RADZĒM LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

17" sudraboti vieglmetāla diski ar 10 spieķiem un Nokian ziemas riepām TMEWA06010JX 2 693 € 2 693 € - -

17" sudraboti vieglmetāla diski ar Continental radžotajām ziemas riepām (ar 10 spieķiem) TMEWA06011CX 2 593 € 2 593 € - -

18" tumši pelēki vieglmetāla diski ar Continental radžotajām ziemas riepām (ar 15 spieķiem) TMEWA06014CX 3 650 € 3 650 € 3 821 € 3 821 €

EKSTERJERS LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

17" sudraboti vieglmetāla diski (215/55R17) ● ● - -

Riepu remonta komplekts ● ● ● ●

Elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi sānu spoguļi virsbūves krāsā ● ● ● ●

LED priekšējie lukturi ar automātisko tālo gaismu funkciju un LED dienas gaitas un gabarītu
lukturiem

● ● - -

Priekšējo lukturu tīrītāji ● ● ● ●

Priekšējie miglas lukturi (LED) ● ● ● ●

18" frēzēti vieglmetāla diski (235/45R18) - - ● ●

Pilnie LED priekšējie lukturi ar automātisko tālo gaismu funkciju un LED dienas gaitas un gabarītu
lukturiem

- - ● ●

Atmiņas funkcija sānu spoguļiem - - - ●

Atpakaļgaitā noliecošies sānu spoguļi - - - ●

SĒDEKĻI LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Auduma sēdekļu apdare ● - - -

TOYOTA CAMRY
Komplektācijas

10



SĒDEKĻI LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ● ● ● ●

Elektriski regulējams vadītāja sēdekļa jostasvietas atbalsts ● ● ● ●

Aizmugurējie sēdekļi: nolokāmi ar sadalījumu 60:40 ● ● ● -

Ādas sēdekļu apdare - ● ● ●

Apsildāmi priekšējie sēdekļi - ● ● ●

Elektriski regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis - ● ● ●

Elektriski regulējams priekšējā pasažiera sēdekļa jostas vietas atbalsts - ● ● ●

Regulējami aizmugures galvas balsti - ● ● ●

Ventilējami priekšējie sēdekļi - - - ●

Vadītāja sēdekļa atmiņas funkcija - - - ●

Slēpju lūka - - - ●

Elektriski nolaižami aizmugures sēdekļi - - - ●

Apsildāmi aizmugurējie sēdekļi (malējie) - - - ●

KOMFORTS LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs ● ● ● -

Durvju sliekšņu uzlikas: plastmasa ● ● - -

Stūre un pārnesumu pārslēga svira ar ādas apdari ● ● ● ●

Manuāli regulējama teleskopiskā stūre ar regulējamu slīpumu ● ● - -

Stāvvietas atpakaļskata kamera ● ● ● ●

Stāvvietā novietošanas palīgsistēmas sensori priekšā un aizmugurē, tikai stūros ● ● - -

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ● ● ● ●

TOYOTA CAMRY
Komplektācijas

11



KOMFORTS LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Lietus sensors ● ● ● ●

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu: vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● ● ●

Priekšējais roku balsts un konsoles nodalījuma vāks ● ● ● ●

Vadītāja un priekšējā pasažiera personīgais apgaismojums ● ● ● ●

Personīgais apgaismojums aizmugurējiem pasažieriem ● ● ● ●

Aizmugures roku balsts ar integrētiem glāžu turētājiem ● ● ● ●

Priekšējie elektriskie logi ar automātiskās pacelšanas/nolaišanas funkciju un aizsardzību pret
iesprūšanu

● ● ● ●

Aizmugurējie elektriskie logi ar automātiskās pacelšanas/nolaišanas funkciju un aizsardzību pret
iesprūšanu

● ● ● ●

Dzinēja iedarbināšanas spiedpoga ● ● ● ●

Elektroniskā stāvbremze ● ● ● ●

nanoeTM salona gaisa attīrīšanas sistēma ● ● ● ●

Tekstila paklājiņi ● ● ● ●

Durvju sliekšņu uzlikas: alumīnijs - - ● ●

Elektriski regulējama teleskopiskā stūre ar regulējamu slīpumu - - ● -

Apsildāma stūre - - ● ●

Pārnesumu pārslēgšana ar slēdžiem aiz stūres - - ● ●

Stāvvietā novietošanas palīgsistēmas sensori priekšā un aizmugurē - - ● ●

Smart Entry & Push Start sistēma - - ● ●

Bezvadu mobilā tālruņa lādētājs - - ● ●

Trīs zonu automātiskais gaisa kondicionētājs - - - ●

TOYOTA CAMRY
Komplektācijas

12



KOMFORTS LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Stūre ar elektriski regulējamu augstumu un attālumu un atmiņas funkciju - - - ●

Panorāmas skata monitors - - - ●

Aizmugures roku balsts ar temperatūras, audiosistēmas, sēdekļu nolaišanas, saulessarga vadības
paneli

- - - ●

Aizmugures loga saulessargs - - - ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Aizverams priekšējās konsoles nodalījums ● ● ● ●

Kabatas priekšējās un aizmugures durvīs ● ● ● ●

Kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnēs ● ● ● ●

DROŠĪBA LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas
palīgsistēmu (BA)

● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ● ●

Avārijas bremzēšanas signāls (EBS) ● ● ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ● ●

Aklo zonu monitors (BSM) un Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RCTA) - - ● ●

PASĪVĀ LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Papildu drošības sistēma (SRS), 7 drošības spilveni ● ● ● ●

Brīdinājuma sistēma par spiedienu riepās ● ● ● ●

Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ● ● ● ●

TOYOTA CAMRY
Komplektācijas

13



PASĪVĀ LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

ISOFIX CRS stiprinājuma punkti (aizmugurē x2) ar 2 augšējās atsaitēm ● ● ● ●

eCall ārkārtas situācijas izsaukuma sistēma ● ● ● ●

AIZSARDZĪBA LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

Signalizācija un imobilaizers ● ● ● ●

Iekšējais durvju aizslēgšanas slēdzis ● ● ● ●

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA LUXURY
LUXURY

BUSINESS
EXECUTIVE PREMIUM

6 skaļruņi ● ● ● -

Digitālā audio pārraide (DAB) ● ● ● ●

Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ● ●

Toyota Touch® 2 multivides sistēma (ar 7" ekrānu) ● ● - -

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ● ●

Krāsains 7" daudzfunkcionālais displejs ● ● ● ●

Audiosistēmas un režīmu vadības pogas uz stūres ● ● ● ●

Toyota Touch® 2 multivides sistēma ar 9" ekrānu - - ● ●

Toyota Touch® 2 & Go navigācijas sistēma - - ● ●

9 skaļruņi - - - ●

JBL Premium skaņas sistēma - - - ●

Krāsains vējstikla displejs - - - ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA CAMRY
Komplektācijas

14



*Kampaņa beidzas 30.06.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no
automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0 % salīdzinājumā ar šo cenrādi. Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par
reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.


	{disclaimer-footer}TOYOTA CAMRY
	Cenu lapa

	TOYOTA CAMRY
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA CAMRY
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA CAMRY
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA CAMRY
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA CAMRY
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA CAMRY
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA CAMRY
	Komplektācijas

	TOYOTA CAMRY
	Komplektācijas

	TOYOTA CAMRY
	Komplektācijas

	TOYOTA CAMRY
	Komplektācijas

	TOYOTA CAMRY
	Komplektācijas

	TOYOTA CAMRY
	Komplektācijas


